
277799-2021 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 277799-2021 - Procedura konkurencyjna
Czechy-Praga: Usługi sprzątania
OJ S 105/2021 02/06/2021
Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Letiště Praha, a.s.
Krajowy numer identyfikacyjny: 28244532
Adres pocztowy: K letišti 1019/6
Miejscowość: Praha 6
Kod NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Kod pocztowy: 161 00
Państwo: Czechy
Osoba do kontaktów: Jan Stefurak
E-mail: jan.stefurak@prg.aero
Tel.: +420 720942443

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.prg.aero
Adres profilu nabywcy: https://zakazky.prg.aero/

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://zakazky.prg.aero/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://zakazky.prg.aero/

Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Úklid a čištění objektů v areálu letiště Praha/Ruzyně část I a část II
Numer referencyjny: 0227008449

Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/277799-2021
mailto:jan.stefurak@prg.aero?subject=TED
http://www.prg.aero
https://zakazky.prg.aero/
https://zakazky.prg.aero/
https://zakazky.prg.aero/


277799-2021 Page 2/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Předmětem Veřejné zakázky jsou úklidové služby pro zadavatele, tj. provádět řádně a 
důsledně pro zadavatele denní, noční a průběžné úklidové práce, mytí skleněných ploch a 
čištění podhledů, transport odpadu, úklid chodníků a další pomocné manipulační práce v 
objektech areálu letiště Praha/Ruzyně.

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 384 000 000,00 CZK

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do tylko jednej części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 1

Opis

Nazwa
Úklidové práce v Terminálu 1 a dalších objektech
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania, , 98341130 Usługi stróżowania 63730000 Usługi dodatkowe dla 

, , transportu lotniczego 45452000 Zewnętrzne czyszczenie budynków 85312310 Usługi dozoru

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Letiště Praha/Ruzyně

Opis zamówienia
Předmětem této části Veřejné zakázky jsou úklidové služby pro zadavatele, tj. provádět řádně 
a důsledně pro zadavatele denní, noční a průběžné úklidové práce, mytí skleněných ploch a 
čištění podhledů, transport odpadu, úklid chodníků a další pomocné manipulační práce v 
objektech Terminálu 1 a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kvalita poskytování služby / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 192 000 000,00 CZK

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 53
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



277799-2021 Page 3/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Úklidové práce v Terminálu 2 a dalších objektech
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania, , 98341130 Usługi stróżowania 63730000 Usługi dodatkowe dla 

, , transportu lotniczego 45452000 Zewnętrzne czyszczenie budynków 85312310 Usługi dozoru

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Letiště Praha/Ruzyně

Opis zamówienia
Předmětem této části Veřejné zakázky jsou úklidové služby pro zadavatele, tj. provádět řádně 
a důsledně pro zadavatele denní, noční a průběžné úklidové práce, mytí skleněných ploch a 
čištění podhledů, transport odpadu, úklid chodníků a další pomocné manipulační práce v 
objektech Terminálu 2 (vč. Spojovacího objektu), Terminálu 3 a v dalších objektech areálu 
letiště Praha/Ruzyně.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kvalita poskytování služby / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 192 000 000,00 CZK

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 53
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
a) výpis z obchodního rejstříku,



277799-2021 Page 4/6

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z kilkoma wykonawcamiSzacowana maksymalna liczba uczestników 
planowanej umowy ramowej: 2

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektronicznaProszę podać dodatkowe informacje na temat 
aukcji elektronicznej: 
Před zahájením elektronické aukce bude Zadavatel postupovat v souladu s ust. § 121 ZZVZ. 
Po hodnocení nabídek Zadavatel zavede výsledky do elektronické aukce jako výchozí stav a 
vyzve účastníky zadávacího řízení, aby podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce. 
Výzva bude zaslána účastníkům elektronické aukce elektronicky. Elektronická aukce nebude 
zahájena dříve než 2 pracovní dny po výzvě.

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/07/2021 10:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Czeski

Warunki otwarcia ofert
Data: 02/07/2021 10:00Czas lokalny: 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze



277799-2021 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1. Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adres pocztowy: tř. Kpt. Jaroše 7
Miejscowość: Brno
Kod pocztowy: 604 55
Państwo: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Tel.: +420 542167111
Faks: +420 542167112
Adres internetowy: https://www.uohs.cz/

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítl nebo 
do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 českých korun 
(CZK), nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou 
nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení 
zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK. Jde-li o řízení 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


277799-2021 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení 
návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 CZK, 
nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adres pocztowy: tř. Kpt. Jaroše 7
Miejscowość: Brno
Kod pocztowy: 604 55
Państwo: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Tel.: +420 542167111
Faks: +420 542167112
Adres internetowy: https://www.uohs.cz/

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
28/05/2021

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

